Insatstider 90% cch 99% malet prio 1 uppdrag per kommun 1/1-30/9 2016

Distrikt 1

kommun antal uppdrag  *1 *2

Malmo 14240 90,30% 97,50%
Trelleborg 1914 74,00% 95,10%
Svedala 677 85,50% 97,60%
Vellinge 1025 76,50% 96,60%
Skurup 564 71,20% 97,20%
Totalt 18420 87,10%  97,10%

*1 Insatstid % inom 20 minuter
*2 Insatstid % inom 35 minuter



kommun

Lund
Landskrona
Lomma
Horby

HOOr

Eslov

Ystad

Sj6bo
Kavlinge
Svalov
Staffanstorp
Burloév
Totalt

Distrikt 2

antal uppdrag

3691
2396
713
861
872
1479
1301
803
910
700
723
813
15262

*1 Insatstid % inom 20 minuter
*2 Insatstid % inom 35 minuter

*1

88,40%
85,40%
85,60%
63,40%
61,60%
75,80%
88,00%
70,80%
80,20%
64,90%
88,50%
85,80%
81,10%

*2

97,60%
97,50%
98,10%
95,60%
95,30%
97,10%
98,20%
96,40%
98,40%
96,40%
97,30%
97,30%
97,30%



Distrikt 3

kommun antal uppdrag  *1 *2

Hoganas 893 80,10% 97,40%
Helsingborg 6015 88,10% 97,00%
Angelholm 1911 89,10% 98,30%
Bastad 648 57,20% 94,70%
Klippan 892 70,20% 97,30%
Orkelljunga 602 42,20% 91,50%
Astorp 648 84,30% 97,30%
Bjuv 680 66,00% 96,90%
Totalt 12289 81,10%  96,90%

*1 Insatstid % inom 20 minuter
*2 Insatstid % inom 35 minuter



Distrikt 4

kommun antal uppdrag *1 *2

Kristianstad 3627 77,80% 96,80%
Hassleholm 2644 72,50% 97,00%
Simrishamn 966 71,60% 95,30%
Osby 644 59,50% 93,40%
Bromoélla 503 60,80% 95,60%
Perstorp 421 67,70% 96,30%
Tomelilla 663 67,20% 96,00%
O Goinge 715 73,20% 97,40%
Totalt 10183 72,40%  96,40%

*1 Insatstid % inom 20 minuter
*2 Insatstid % inom 35 minuter



Totalt Region Skane

Totalt Skane antal uppdrag *1 *2

Samtliga kommuner 56154 81,40% 97,00%

*1 Insatstid % inom 20 minuter
*2 |nsatstid % inom 35 minuter
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